
 
UCHWAŁA NR LVI/71/22 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 29 grudnia 2022 r.   

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2023 rok 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 42 ust. 1 Statutu Powiatu 

Zduńskowolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr XLV/34/18 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4534) zmienionej uchwałą                       

nr XVLII/47/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. zmieniającą 

Uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa 

Łódzkiego poz. 4535),  zmienionej uchwałą nr LI/44/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego                   

z dnia 30 września 2022 r. zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz.5803) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

na 2023 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdzony plan pracy ma charakter zlecenia przeprowadzenia kontroli przez 

Komisję Rewizyjną w zakresie, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym.  

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego                      

w Zduńskiej Woli,  a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
        Przewodniczący Rady 
   Powiatu Zduńskowolskiego 

 
         

           Piotr Warchlewski  


